Question:

How do we go about being added to your vendor/bidder list for future needs?

Answer:

This question does not pertain to the specifics of the RFP.

Question:

Can you please send us a copy of this pending IT/TELCOM/A-V RELATED BID, or is there a web link you can provide Answer:

A copy of this RFP is included in the FCC Form 470, which is publicly available

Question:

Also, what about smaller non-bid items (p-card type purchases, refurbished parts, hard to find items, end of life banswer:

This question does not pertain to the specifics of the RFP.

Question:

Lastly, we are very interested in any SURPLUS EQUIPMENT you may be interested in liquidating—please be sure to Answer:

This question does not pertain to the specifics of the RFP.

Question:

Responder request is for Requestor to provide full address for each location named within the table? Answer:

Please see attached excel sheet titled Gaston County School Sites and Addresses

c forward us any lists/details!!